
UCHWAŁA NR XLVI.368.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r.  poz. 305 ze zmianami) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583)  
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.574.145,73zł 

- dochody bieżące 23.206.358,72zł  

- dochody majątkowe              4.367.787,01zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 34.288.647,33zł 

- wydatki bieżące              23.293.581,83zł 

- wydatki majątkowe         10.995.065,50zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
6.714.501,60zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 30 grudnia 2021 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  7.509.501,60zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust.2  otrzymuje brzmienie: „Dochody  i wydatki w kwocie 5.087.019,73zł na realizację  zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych ustawami”. 

3) w § 11 dodaje się pkt 10 w brzmieniu „dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia             
30 grudnia 2021 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się załącznik  nr 9 do uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia              
30 grudnia 2021 roku jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 415 159,84 4 172,12 4 419 331,96  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 731 995,84 4 172,12 2 736 167,96  

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 4 172,12 4 172,12 

 

750   Administracja publiczna 65 989,00 100 000,00 165 989,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 192 562,73 35 292,00 1 227 854,73  
 85295  Pozostała działalność 99 870,75 35 292,00 135 162,75  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 35 292,00 35 292,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 250,00 5 779,05 1 037 029,05  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 779,05 5 779,05  

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 5 779,05 5 779,05 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 382,65 4 382,65  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 382,65 4 382,65  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 382,65 382,65  

926   Kultura fizyczna 0,00 541,34 541,34  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 541,34 541,34  
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 541,34 541,34  

Razem: 27 427 978,57 146 167,16 27 574 145,73  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 031 686,00 29 900,00 3 061 586,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 846 280,00 4 000,00 2 850 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 140,00 4 000,00 5 140,00 
    1 140,00 4 000,00 5 140,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 170 735,00 25 900,00 196 635,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 735,00 25 900,00 196 635,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej rozdzielczej na 
Osiedlu Leśna Podkowa w Pszczewie 102 845,00 25 900,00 128 745,00 

600   Transport i łączność 1 723 930,50 370 000,00 2 093 930,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 677 540,00 370 000,00 1 047 540,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 040,00 10 000,00 369 040,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej odcinków chodnika przy ul. 
Kasztanowej, wzdłuż drogi powiatowej nr 1337F w m.Pszczew 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 360 000,00 660 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1332F ul. Międzyrzecka w 
Pszczewie 0,00 660 000,00 660 000,00 

   Remont chodnika wraz z nawierzchnią na ul. Międzyrzeckiej 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Wykonanie chodnika na ul. Kasztanowej 100 000,00 -100 000,00 0,00 
750   Administracja publiczna 3 193 325,97 100 000,00 3 293 325,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 852 967,97 100 000,00 2 952 967,97 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Program "Cyfrowa Gmina" 0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 120,00 238 000,00 955 120,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 653 620,00 238 000,00 891 620,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



    30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 900,00 2 000,00 76 900,00 
    74 900,00 2 000,00 76 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
    7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 -2 000,00 14 900,00 
    16 900,00 -2 000,00 14 900,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 500,00 -315 000,00 36 500,00 

   Zakup pralko-wirówki do ubrań specjalistycznych z zestawem pomp 
dozujacych 20 500,00 2 500,00 23 000,00 

   Zakup suszarki do ubrań specjalistycznych 11 000,00 2 500,00 13 500,00 
   Zakup średniego auta pożarniczego dla OSP 320 000,00 -320 000,00 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 560 000,00 560 000,00 

   Zakup średniego auta pożarniczego dla OSP Pszczew 0,00 560 000,00 560 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 387 517,73 35 292,00 2 422 809,73 

 85295  Pozostała działalność 126 780,75 35 292,00 162 072,75 
  3110 Świadczenia społeczne 97 873,34 33 302,00 131 175,34 
    97 873,34 33 302,00 131 175,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 810,01 1 990,00 2 800,01 
    810,01 1 990,00 2 800,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 487 692,82 2 000,00 1 489 692,82 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 87 726,00 2 000,00 89 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 721,85 537,29 14 259,14 
    13 721,85 537,29 14 259,14 
  4220 Zakup środków żywności 35 623,19 -537,29 35 085,90 
    35 623,19 -537,29 35 085,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 180,96 2 000,00 37 180,96 
    35 180,96 2 000,00 37 180,96 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 346 966,82 0,00 1 346 966,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 496,82 -4 000,00 88 496,82 
    92 496,82 -4 000,00 88 496,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 4 000,00 34 900,00 
    30 900,00 4 000,00 34 900,00 

Razem: 33 513 455,33 775 192,00 34 288 647,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  7 509 501,60    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 2 532 088,65    

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950 2 977 412,95    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 795 000,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Pszczew                                                 w roku 2022 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 23 987,85    

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 126 125,00    

razem 150 112,85    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 812 070,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                         -
    

razem 812 070,00    
Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

660 000,00    

700 70007 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

182 500,00    

900 90001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

18 000,00    

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 185 500,00    

926 92605 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 66 300,00    

razem 1 112 300,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 074 482,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000,00    

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

560 000,00    

851 85154 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 000,00    

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00    

921 92195 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 14 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  5 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00    

razem 694 000,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  694 000,00    

Ogółem dotacje  2 768 482,85    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia  
21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim na 2022 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Dział Rozdział 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 
Oświetlenie - 5 punktów 900 90015  17 500,00    

Spotkania integracyjne 921 92105         2 780,96    Borowy Młyn 

Organizacja Dnia Dziecka 921 92105 500,00    

Razem 20 780,96    

Zakup przenośnej toalety 900 90095 3 000,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105  6 000,00    

Spotkanie mikołajkowe dla dzieci 921 92105          1 500,00    
Janowo 

Doposażenie świetlicy  921 92109 6 585,22    
Razem 17 085,22    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00    
Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-okolicznościowe 
dla mieszkańców sołectwa 921 92105  8 000,00    

Zakup i montaż stojaków na rowery 921 92109 500,00    

Zakup i montaż kostki brukowej 921 92109 4 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 5 000,00    

Nowe 
Gorzycko 

Zakup i montaż piłkochwytu 926 92605 3 944,75    

Razem 29 444,75    
Doposażenie  OSP Policko 754 75412  2 000,00    

Utrzymanie komunalnych terenów zielonych w  sołectwie 900 90004 3 080,57    

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 921 92105 16 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109  5 500,00    
Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605  4 500,00    

Razem 31 080,57    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 7 000,00    

Zakup lamp solarnych 900 90015 20 000,00    

Integracja mieszkańców 921 92105 6 085,90    

Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 8 000,00    

Pszczew 

Zakup zewnętrznego stołu tenisa stołowego 926 92605 3 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 16 000,00    

Razem 60 585,90    

Oświetlenie wsi 900 90015 13 704,13    

Namiot (nad stół) ogrodowy 921 92105 500,00    Rańsko 

Działalność integracyjna  921 92105 700,00    

Razem 14 904,13    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 2 000,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 6 000,00    

Zakup lampy solarnej ulicznej 900 90015 9 000,00    

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 6 576,97    

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zieleni  926 92605 3 300,00    

Doposażenie placu zabaw - zakup drążka do podciągania 926 92605 1 400,00    

Silna 

Doposażenie boiska do piłki nożnej - zakup siatki (piłkochwytów) 926 92605 4 500,00    

Razem 32 776,97    

Doposażenie OSP w Stokach 754 75412 2 000,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 9 537,29    Stoki 

Doposażenie świetlicy i sołectwa 921 92109 13 000,00    
Razem 24 537,29    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 500,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 10 000,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109  1 700,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109  4 334,63    

Remont i rozbudowa płotu przy świetlicy 921 92109  7 000,00    

Stołuń 

Modernizacja wiaty gospodarczej 921 92109  5 000,00    

Razem 32 534,63    
Doposażenie jednostki OSP  754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 856,47    

Imprezy lokalne 921 92105 12 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 10 800,00    
Zakup daszku nad wejściem z sali 921 92109 1 000,00    

Szarcz 

Wspieranie aktywności rekreacyjno-sportowej 926 92605 1 000,00    
Razem 30 656,47    

Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom sołectwa poprzez 
organizację spotkań 921 92105 6 084,56    

Świechocin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 13 000,00    

Razem 19 084,56    
Doposażenie miejscowej OSP  754 75412  6 000,00    

Zielomyśl 
Poprawa estetyki wsi 900 90004 4 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2



Poprawa bezpieczeństwa mieszkańcow - zakup lamp oświetleniowych 900 90015 5 000,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105  4 037,29    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109  5 000,00    
Razem 24 537,29    

Ogółem 338 008,74    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI.368.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) 

I. Dochody   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 35 292,00    

85295  Pozostała działalność 35 292,00    

 
 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

35 292,00    

II. Wydatki   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie  Plan po 
zmianach  

852   Pomoc społeczna 35 292,00    

85295  Pozostała działalność 35 292,00    

3110 Świadczenia społeczne 33 302,00     
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 990,00    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok dokonuje się poprzez: 

Zwiększenie dochodów  bieżących 36.215,99 zł 

w tym: 

-  wpływy z tytułu niewykorzystanych dotacji w roku ubiegłym – zwrot dokonany przez GOK  
   923,99 zł 

- środki otrzymane z Funduszu Pomocy  35.292,00 zł 

  (przekazane przez LUW na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w tym wypłatę    

   jednorazowych świadczeń pieniężnych – 30.600,00 zł, zapewnienie posiłku 2.702,00zł, bezpłatną  

   pomoc  psychologiczną 1.990,00zł)  

Zwiększenie dochodów  majątkowych 109.951,17 zł 

w tym:  

-  wpływy z tytułu niewykorzystanych dotacji w roku ubiegłym – zwrot dokonany przez ZUK
 9.951,17 zł 

- środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 z tytułu realizacji Projektu 
Grantowego – wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa 100.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących 39.292,00 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- opłatę dzierżawy gruntów pod wodociągi 4.000,00 zł 

- wypłatę świadczeń oraz świadczenie usług na rzecz obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa  35.292,00 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących 5.000,00 zł 

w tym przeznaczonych na:  

- dotację celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5.000,00 zł 

Zwiększenie  wydatków majątkowych 1.360.900,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

- opracowanie dokumentacji projektowej odcinków chodnika przy ul. Kasztanowej, wzdłuż drogi 
powiatowej nr 1337F w m. Pszczew 10.000,00 zł 

- przebudowę drogi powiatowej nr 1332F ul. Międzyrzecka w Pszczewie 660.000,00 zł 

- dotację dla OSP Pszczew na zakup średniego auta pożarniczego 560.000,00 zł 

- zakup pralko-wirówki do ubrań specjalistycznych z zestawem pomp dozujących 2.500,00 zł 

- zakup suszarki do ubrań specjalistycznych 2.500,00 zł 

- zakup sprzętu dla Urzędu Gminy  w ramach „Polski Cyfrowej” 100.000,00 zł 

- budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej rozdzielczej na Osiedlu Leśna Podkowa w Pszczewie
 25.900,00 zł 

Zmniejszenie  wydatków majątkowych 620.000,00 zł 

w tym: 

- remont chodnika wraz z nawierzchnią na ul. Międzyrzeckiej 200.000,00 zł 

- wykonanie chodnika na ul. Kasztanowej 100.000,00 zł 

- zakup średniego auta pożarniczego dla OSP Pszczew 320.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 1



Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym Funduszu sołeckiego wsi Stoki. 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 1-3 oraz 5-6 uchwały 
budżetowej na 2022 rok. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zwiększa się deficyt o 629.024,84zł i wynosi 
6.714.501,60zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 507A9F38-A454-4858-857B-69474939EABB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



